共青团华中科技大学武昌分校委员会文件

校团[2008]9号

关于举办华中科技大学武昌分校
“第五届大学生科技学术节”的通知
各系分团委：

为推进校园文化建设，营造科技创新和学术研讨氛围，构建大学生科技创新活动体系，丰富我校学生的科技学术活动，培养和锻炼学生的动手能力、创新能力和勇于实践的精神，引导广大青年学生崇尚科学、追求真知、勤奋学习、锐意创新，学校定于2008年10月－12月举办“第五届大学生科技学术节”。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题

科学发展  锐意创新

二、活动时间

2008年10月至12月

三、组织机构

顾  问：周  进

主  任：邹星庐

成  员：罗  萍、陈  琳、罗  蕊、赵  瑜、林  飞、郭红艳、汪  琦、王慧娟、曾  媛、易霜剑、陈佃生

四、活动安排

十月份：
校运会会徽、吉祥物设计大赛  承办单位：艺术设计系分团委
办公自动化大赛             承办单位：信息科学与技术系分团委

中文演讲比赛               承办单位：校团委办公室

十一月份：

创意营销大赛               承办单位：经济管理系分团委
结构模型大赛               承办单位：城市建设系分团委

挑战百度知识大赛           承办单位：新闻传播系分团委

十二月份：

    创新设计大赛               承办单位：自动化系分团委

Flash网页设计大赛          承办单位：计算机与电子系分团委
五、奖项设置

各比赛设立一、二、三等奖（或一、二、三名）、优胜奖或单项奖。
六、相关要求

1．高度重视，加强领导。大学生科技学术节是学校科技学术建设的一项重要内容，各承办单位要精心组织，确保各项活动圆满成功。

2．加强宣传，全面动员。各系分团委应充分发挥自身优势，广泛开展宣传发动工作，积极营造氛围，引导广大青年学生积极参与各项活动。

3．注重协调，强化公平。各项活动应贯彻“公平、公正、公开”的原则，相关单位要积极配合参与。
共青团华中科技大学武昌分校委员会
二OO八年十月九日
主题词：举办  科技学术节  通知
华中科技大学武昌分校学校办公室       2008年10月9日印发